

Jūrmalas Mežmalas pamatskolas darba plāns 2024./2025.m.g.

Mērķis:

2024./2025. mācību gada laikā, dažādojot mācību metožu un darba formu piedāvājumu, pilnveidota atbalsta sistēma Jūrmalas Mežmalas pamatskolas kapacitātes stiprināšanai kompetenču pieejā balstīta mācību procesa organizēšanai un atbalsta sniegšanai ikviena izglītojamā izaugsmei.

Izglītības iestādes stratēģiskais mērķis:

Atbalstīt pedagogus un izglītojamos veiksmīgai mācību satura apguvei, īstenojot pāreju uz vienotu skolu.

Rezultatīvie rādītāji:

- pilnveidota atbalsta sistēma pedagogiem mācību satura apguves metodikas jautājumos un ikviena izglītojamā daudzveidīgam atbalstam;
- sniegts atbalsts 1., 2., 4., 5., 7. un 8. klašu izglītojamajiem valsts valodas prasmes apguvei mācību stundās, ārpusstundu nodarbībās un individuālajās nodarbībās;
- izstrādāts efektīva un daudzveidīga kompetenču pieejā balstīta izglītības un metodikā darba pārvaldības modelis izglītības iestādē.

Prioritāte: Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība (I)

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
II.	Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi		
II.1.	Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības iestādē, veicinot zināšanu apmaiņu		
I.1.1.1.	Pedagogu novērtēšana un labāko pedagogu apbalvošana.	Iepazīšanās ar pedagogu darba rezultatīvajiem rādītājiem un pašnovērtējumu.	Novērtēta pedagogu iesaiste izglītības iestādes izvirzīto mērķu sasniegšanā, apbalvoti labākie pedagogi gan izglītības iestādē, gan izvirzīti apbalvošanai pašvaldībā.
I.1.1.2.	Pedagogu profesionālā pilnveide darbam lingvistiski neviendabīgā vidē.	Semināri, kursi, materiāli e-vidē, skolas bibliotēkā, u.c.	Apmeklēti kursi, semināri, iepazīti darba materiāli e-vidē, piemēram, Latviešu valodas aģentūras materiāli, u.c. Pedagogi dalās ar informāciju, palīdz cits citam, informē skolēnus un vecākus, izmanto daudzveidīgus materiālus labākai latviešu valodas apguvei.

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
I.1.1.3.	Pedagogu sadarbības veicināšana profesionālā jomā - tikšanās un sarunas par mācību procesu 1.,2., 4., 5., 7.,8. klašu pedagogiem.	Pieredzes apmaiņas pasākumi par paveikto saistībā uz pāreju uz vienotu skolu.	Pasākumi organizēti ne retāk kā divas reizes semestrī.
I.1.1.4.	Pieredzes apmaiņas un sadarbības veicināšanas pasākumu organizēšana starp pašvaldības izglītības iestādēm un izglītības iestādēm citās pašvaldībās.	Pieredzes apmaiņas pasākumi interešu grupām atbilstoši izglītības iestādes darba prioritātēm.	Ne retāk kā divas reizes semestrī tiek organizēti pieredzes apmaiņas un sadarbības veicināšanas pasākumi, iesaistot gan pedagogus, gan skolēnus.
I.1.1.5.	Pedagogu digitālo kompetenču pilnveides atbalsta pasākumu organizēšana digitālo prasmju attīstīšanai un jēgpilnai tehnoloģiju izmantošanai izglītības procesā.	Pedagogu vajadzību apzināšana un atbalsta pasākumu organizēšana izglītības iestādes organizētajās metodiskajās dienās vai pedagogu interešu grupās.	Tiek apzinātas pedagogu digitālo prasmju pilnveides vajadzības un vismaz reizi semestrī izglītības iestādes vidē tiek noorganizēti atbalsta pasākumi, kas nodrošina nepieciešamo digitālo prasmju apguvi.
I.1.1.6.	Pedagogu profesionālo kompetenču pilnveides atbalsta pasākumu organizēšana.	Kursu/seminārnodarbību organizēšana izglītības iestādē. Kursu apmeklēšana pēc individuālajām vajadzībām. Konkrētu atbalsta pasākumu nodrošināšana nepieciešamo prasmju apguvei, informatīvu materiālu ievietošana e-vidē.	Pilnveidotas darbam nepieciešamās prasmes. Nodrošināts atbalsts pedagogiem kursu, mācību semināru apmeklēšanai un profesionālo iemaņu attīstīšanai.
I.1.1.7.	Starptautiskās sadarbības veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības attīstībai.	Projekta pieteikuma sagatavošana un iesniegšana Erasmus+ Jaunatnes līdzdalības projektā.	Uzrakstīts projekts skolēnu līdzdalības veicināšanai un iesniegts projekta pieteikums Jaunatnes starptautisko programmu aģentūrā - Erasmus + Jaunatnes līdzdalības projekts
I.1.2.	Pilnveidot pedagogu motivēšanas sistēmu		
I.1.2.1.	Aptaujas veikšana par nepieciešamo atbalstu pedagogiem mācību procesā veiksmīgākai pārejai uz vienotu skolu.	Pedagogu aptauja.	Līdz pirmā semestra beigām veikta pedagogu aptauja, apkopoti rezultāti.
I.1.2.2.	Izglītības iestādes pedagogu atbalstīšana profesionālo iemaņu attīstīšanai.	Skolotāja – mentora atbalsts jaunajiem pedagogiem. Pedagoga- mentora piesaiste pēc apzinātas vajadzības.	Iegūta pieredze, vērots un kopīgi pārrunāts kolēģu darbs. Jaunajiem pedagogiem piesaistīts konkrēts mentors no vadības komandas, organizēts profesionālo iemaņu

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultātīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
			pilnveidošanas interešu nodarbības tiem pedagogiem, kuriem konkrētais jautājums ir aktuāls.
I.1.2.3.	Veikts mērķtiecīgs darbs pie pedagoga darba vides un darba noslodzes sakārtošanas.	Uzlabota darba vide un apstākļi. Sabalansēta darba slodze.	Visiem pedagogiem darba slodze sabalansēta – 35%/65% kontaktstundas. Slodzes sabalansēšanā ņemta vērā mācību priekšmeta specifika. Labiekārtoti mācību kabineti, ieklausoties pedagogu vēlmēs. Rasts risinājums veiksmīgai darba apvienošanai vairākās izglītības iestādēs.
I.2.	Izglītības satura un procesa attīstība		
I.2.1.	Uzlabot izglītības pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti		
I2.1.1.	Mērķu izvirzīšana augstāko iespējamo rezultātu sasniegšanai.	Izglītības iestādes darba plāna un attīstības plāna saskaņošana un apstiprināšana saskaņā ar Attīstības programmā noteikto.	Izglītības iestāde ir izstrādājusi attīstības stratēģiju un definējusi mērķus, kas ir vērsti uz augstāko iespējamo rezultātu sasniegšanu un attīstību.
I2.1.2.	Mērķtiecīgs darbs un atbalsta sniegšanas turpināšana talantīgajiem skolēniem.	Skolēni atbilstoši savām interesēm un spējām piedalās konkursos, olimpiādēs, sacensībās. Atzinība labākajiem skolēniem – pateicības rakstu pasniegšana mācību gada noslēguma pasākumā.	Izglītības iestādē tiek organizēti atbalsta pasākumi un mērķtiecīgs darbs ar talantīgajiem skolēniem. Nodrošināta iespēja piedalīties dažādās pilsētas un valsts mācību un ārpusstundu norisēs, konkursos, olimpiādēs, sacensībās u.c. pasākumos.
I2.1.3.	Vides izglītības veicināšanas pilnveide un darbs pie ekoskolas statusa iegūšanas.	Visas izglītības iestādes (skolēni, pedagogi, vecāki) aktīva iesaiste ekoskolas pasākumos.	Izglītības iestāde pilnveido sava darbu tā, lai līdz 2025. gada septembrim iegūtu ekoskolas statusu. Ekoskolas aktivitātes regulāri tiek atspoguļotas skolas mājas lapā, Facebook kontā.
I2.1.4.	Organizētas praktiskās mācību stundas, sasaistot mācību priekšmeta saturu ar dabā notiekošajiem procesiem, ar dabas aizsardzības un ekoloģijas jautājumiem.	Mācību stundas dabā, āra klases izmantošana. Mācību ekskursijas. Pārgājieni. Veloizbraucieni.	Organizējot un vadot nodarbības dabā, pedagogs mērķtiecīgāk spēj piesaistīt skolēnu interesi un līdziesaisti dabas resursu saudzēšanā, izmantošanas plānošanā un nākotnes vides saglabāšanā. Vienlaikus nodrošinot aktīvu mācību procesu svaigā

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
			gaisā, kas labvēlīgi ietekmē skolēnu veselību un dabas klātbūtnes piedzīvošanu.
I2.1.5.	Karjeras izglītības veicināšana atbilstoši skolēnu vecumposmu interesēm un vajadzībām.	Karjeras izglītības pasākumi. Mācību stundas.	Skolēnu mērķtiecīgākai nākotnes plānošanas veicināšanai, organizēti karjeras izglītības pasākumi – vecāku profesiju iepazīšana, savu vajadzību un interešu apzināšana, iesaiste interešu izglītībā.
I2.1.6.	Pedagoga atbalstīšana darbam lingvistiski neviendabīgā vidē 1.,2., 4., 5., 7., 8. klasēs.	Pedagoga palīga un sociālā pedagoga atbalsts, sadarbība ar pedagogu izglītojamo atbalstam mācību stundās.	Palīdz nodrošināt izglītojamiem nepieciešamo atbalstu valsts valodas prasmes apguvei mācību stundās.
I2.2.	Nodrošināt vispusīgu iekļaujošās izglītības piedāvājumu atbilstoši izglītojamo vajadzībām		
I2.2.1.	Sekmēta pedagogu dalība profesionālās pilnveidesursos un pedagogu pieredzes apmaiņā iekļaujošās izglītības metožu apzināšanai un atbalsta pielietošanai skolēniem.	Pedagogu dalībaursos un pieredzes apmaiņas semināros par iekļaujošās izglītības metodēm.	Izglītības iestāžu pedagogi piedalās profesionālās pilnveidesursos/semināros un pieredzes apmaiņas pasākumos iekļaujošās izglītības metožu un atbalsta pielietošanai.
I2.2.2.	Mācību priekšmetu pedagogu, klašu audzinātāju, sociālā pedagoga atbalsta sniegšana skolēniem, kuri atnāk mācīties uz Mežmalas pamatskolu.	Sniegts atbalsts atbilstoši iesaistīto personu kompetences jautājumiem.	Klases audzinātāja jaunie skolēniem palīdz iekļauties klases kolektīvā un skolas dzīvē. Priekšmeta pedagogi apzina skolēna stiprās un vājās puses, nepieciešamības gadījumā palīdz un nodrošina individuālas konsultācijas labākai mācību apguvei.
I2.2.3.	Izstrādāts un visiem pedagogiem pieejams informatīvs resurss e-vidē atbalstam skolēniem ar mācīšanās grūtībām.	Apkopots, informatīvs darbamateriāls e-vidē http://darbs.mezmalasskola.lv/	Pedagogi plāno un atbalsta skolēnu mācīšanos atbilstoši katra individuālajām vajadzībām.
I2.3.	Pilnveidot izglītības iestāžu mācību vidi un resursus mūsdienīga un kvalitatīva izglītības piedāvājuma nodrošināšanai		
I2.3.1.	Pirmsskolas izglītības grupu mūsdienīga aprīkojuma un fiziskās vides nodrošināšana atbilstoši prasībām un mūsdienu tendencēm.	Apzināt vajadzības un veikt pirmsskolas izglītības grupu materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanu un darbatelpu (fiziskās vides) uzlabošanu.	Pirmsskolas grupās ir nodrošināts/pilnveidots mūsdienīgs aprīkojums atbilstoši prasībām un mūsdienu tendencēm. Veikts rotaļu laukuma remonts.

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
I2.3.2.	Mūsdienīga mācību aprīkojuma un līdzekļu nodrošināšana atbilstoši prasībām un mūsdienu tendencēm.	Apzinātas vajadzības un veikta izglītības iestādes aprīkojuma un mācību līdzekļu pilnveide.	Izglītības iestādē ir nodrošināts/pilnveidots mūsdienīgs aprīkojums atbilstoši prasībām un mūsdienu tendencēm
I2.3.3.	Izglītības iestādes sporta zāles remonts.	Veikts remonts saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas Investīciju plānu.	Izremontēta sporta zāle.
I2.3.4.	Mācību līdzekļu, literatūras, inventāra attālinātā piekļuves iespēju nodrošināšana mūsdienīgam mācību procesam.	Sadarbībā ar JVA Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas pārvaldi papildināti materiāli tehniskie resursi. Iegādāti mācību līdzekļi.	Ir nodrošināti mācību līdzekļi, literatūra, inventārs, iespējas dalībai attālināti organizētās mācību stundās u.c. līdzekļi/pasākumi mūsdienīgas mācību procesam.
I2.3.5.	Nodrošinātas daudzfunkcionālas viedkartes lietošanas iespējas skolēniem un pedagogiem.	Visiem Jūrmalas Mežmalas pamatskolas skolēniem ir nokārtotas viedkartes un tiek regulāri izmantotas.	Viedkartes tiek izmantotas: <ul style="list-style-type: none"> ○ ieejai un izešanai no skolas; ○ braukšanas karte sabiedriskajā transportā; ○ atlaižu % izmantošana dažādiem pirkumiem, pakalpojumiem vai pasākumu apmeklējumiem.
I2.4.	Rast risinājumus atbalsta nodrošināšanai ikviena izaugsmei		
I2.4.1.	Kompetenču pieejas nodrošināšana izglītības satura apguvē.	Sniegts atbalsts (stundu vērošana/saruna pēc mācību stundas, pasākumi ar dalīšanos pieredzē, seminārnodarbības, u.c.) kompetenču pieejas nodrošināšanai.	Izglītības programmu īstenošanā ir nodrošināts kompetenču pieejā balstīta satura apguve. Pedagogi savstarpēji sadarbojoties plāno satura apguvi.
I2.4.2.	Mērķtiecīgi koordinēta atbalsta sniegšana skolēniem mācīšanās sekmēšanai un priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risku mazināšanai.	Starpinstitucionālas sanāksmes, informācija par skolēniem ar ilgstoši neattaisnotiem kavējumiem uzskaitē (kavējumu skaits, to iemesli) un sekojoša rīcība to novēršanai .	Mācību priekšmetu pedagogu, atbalsta personāla un klašu audzinātāju mērķtiecīga sadarbība, nepieciešamības gadījumā piesaistot kompetentas institūcijas, mērķtiecīgi atbalstot skolēnu daudzveidīgās mācīšanās vajadzības. Pakārtoti gatavojot skolēnu aktīvai dzīvesdarbībai sabiedrībā.
I2.4.3.	Sadarbības veicināšana starp izglītības iestādēm, uzņēmumiem, u.c. institūcijām skolēnu aktīvai iesaistei dažādās sabiedrības norisēs.	Sadarbībā ar BJIC, vietējiem uzņēmumiem tiek īstenotas dažādas aktivitātes.	Tiek īstenotas dažādas kopīgas aktivitātes (mācību ekskursijas, projekti, apmācību semināri, labdarības aktivitātes sadarbībā ar jauniešu centru, darba devējiem, ģimenēm un plašāku vietējo kopienu.

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
I2.4.4.	Izglītības iestādes padomes un izglītojamo pašpārvaldes darbības stiprināšana, nodrošinot izglītojamo reālu līdzdalību, veicinot pilsoniskās līdzdalības kompetenču attīstību.	Izveidota Skolas padome. Skolēnu aktīva iesaiste izglītības iestādes skolēnu pašpārvaldē.	Notiek Skolas padomes sanāksmes, izteikti produktīvi priekšlikumi, notiek dalībnieku aktīva iesaiste skolas dzīvē. Skolēni aktīvi iesaistās izglītības iestādes darbībā – apzinātas skolēnu mācīšanās vajadzības, aktīva iesaiste ārpusstundu pasākumu organizēšanā, sadarbība ar administrāciju, utt.
I2.5.	Attīstīt uzņēmējspējas jauniešiem		
I2.5.1.	Organizēti karjeras izglītības pasākumi 7. - 9. klašu skolēniem ekskursijas uz uzņēmumiem.	Ekskursija uzņēmumā. Iespēja apmeklēt vakanču gadatirgu.	Vismaz viena ekskursija uz uzņēmumu mācību gada laikā, lai iepazītu uzņēmuma darba vidi, nepieciešamās profesijas, aprīkojumu, utt. 8.-9. klašu skolēni apmeklējuši vakanču gadatirgu un interesenti atraduši darbu vasaras sezonai.
I2.6.	Nodrošināt sabiedrības līdzdalību un atbalstu izglītības procesā		
I2.6.1.	Organizēti informatīvi un izglītojoši pasākumi vecāku atbalstam skolēnu mācīšanās kvalitātes uzlabošanai.	Vecāku sapulces, individuālās tikšanās, izglītojošs pasākums vecākiem.	Pastāvīgi tiek organizēts metodiskais, informatīvais un konsultatīvais atbalsts vecākiem skolēnu mācīšanās kvalitātes uzlabošanai un uzvedības korekcijai.
I2.6.2.	Konsultāciju nodrošināšana vecākiem bērnu audzināšanas jautājumos.	Individuālās konsultācijas.	Atbilstoši vajadzībām tiek aicināti vecāki un veiktas sarunas, panākta vienošanās bērnu audzināšanas problēmu risināšanai. Sniegtas konsultācijas vecākiem audzināšanas jautājumos.
I4.1.	Attīstīt mūsdienīgu interešu izglītību un neformālo izglītību, t.sk. brīvā laika pavadīšanu		
I4.1.1.	Pilnveidot interešu izglītības programmu daudzveidību, pieejamību izglītības iestādē.	Izstrādātas jaunas interešu izglītības programmas atbilstoši skolēnu interesēm un pieprasījumam.	Izglītības iestāde sadarbībā ar Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centru piedāvā atbilstoši izglītojamo interesēm daudzveidīgas interešu izglītības programmas. Piesaistīti izglītības iestādē strādājošie pedagogi, pilnveidota materiāli tehniskā bāze.

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
			Skolēni un vecāki tiek informēti arī par interešu izglītības programmu piedāvājumu ārpus izglītības iestādes.
I4.1.2.	Interesešu izglītības pedagogu profesionālās kvalifikācijas paaugstināšana un pilnveide.	Regulāri nodrošināt interesešu izglītības pedagogu profesionālo kvalifikācijas paaugstināšanu un pilnveidi.	Regulāri tiek nodrošināta interesešu izglītības pedagogu profesionālās kvalifikācijas paaugstināšana un pilnveide, t.sk. tālākizglītības kursi, apmācības, dalīšanās savstarpējā pieredzē.
I4.1.3.	Organizēt vasaras nometnes skolēniem saturīga brīvā laika pavadīšanai un padziļinātai latviešu valodas apguvei.	Izstrādātas nometnes programma, apzināti ieinteresētie skolēni, piesaistīts finansējums, pedagogi.	Organizētas vasaras nometnes 1. – 2. un 3. – 4. klašu skolēniem.

Prioritāte: Kvalitatīva dzīve ilgtspējīgai sabiedrībai (S)

Nr.p.k.	Attīstības programmas* Rīcības plāna prioritātes, virzieni un uzdevumi	Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo rādītāju	Rezultatīvais rādītājs
S3	Veselīga dzīvesveida sekmēšana		
S3.3	Attīstīt daudzveidīgas sporta norises ģimenēm, tajā skaitā bērniem un jauniešiem, aktīva un veselīga dzīvesveida veicināšanai		
S3.3.1	Veicināt sadarbību ar Jūrmalas valstspilsētas sporta skolu, sporta klubiem skolēnu iesaistei dažādu sporta veidu nodarbību apmeklēšanai.	Sporta veidu pārstāvju aicināšana uz skolu, informatīvu materiālu izplatīšana skolēniem un vecākiem.	Skolēni informēti par iespējām nodarboties ar dažādiem sporta veidiem, iepazīti sporta veidi, to specifika.
S3.3.2	Organizēt pasākumus aktīva un veselīga dzīvesveida veicināšanai.	Sports un veselība, klašu audzinātāju un datorikas skolotāju sadarbība dažādu pasākumu organizēšanā.	Pilnveidota dažādu sporta aktivitāšu norise izglītības iestādē, aktīva un veselīga dzīvesveida paradumu sekmēšanai, izmantojot dažādas aplikācijas.
S3.3.3	Iekļaut peldētapmācības nodarbības sports un veselība mācību stundās.	Peldētapmācības nodarbības 1. un 2. klašu skolēniem.	Mācību priekšmetu stundu saraksts izveidots saskaņā ar piedāvāto peldbaseina darba laiku. Darbā piesaistīts atbilstošs pedagogs. Iesaistīti vecāki.

* Jūrmalas valstspilsētas attīstības programma 2023-.2029.gadam (turpmāk – Attīstības programma)

Jūrmalas Mežmalas pamatskolas ārpusstundu pasākumu plāns (sasaistē ar darba plānu – iekšējais normatīvais akts)

Plānotais norises laiks	Pasākums/aktivitāte, mērķis, mērķauditorija (klases, vecāki u.c.)	Atbildīgais/ie
Septembris	<p style="text-align: center;">Zinību diena (2. septembris)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Svinīgā pasākuma sagatavošana un norise; ○ klases stunda – atkalsatikšanās un iepazīšanās ar jaunajiem klasesbiedriem; ○ jaunā mācību gada aktualitātes 	A.Mančasa, klases audzinātājas
	<p style="text-align: center;">Dzejas dienas (pirmsskola, 1.-9. klašu skolēni)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ dzejas rakstīšana latviešu valodas stundās; ○ klašu dalība pasākumā skolā “Dzejai būt!”; ○ klašu dalība pilsētas organizētajos Dzejas dienu pasākumos 	E.Kalēja
	<p style="text-align: center;">Pasākumi Eiropas Mobilitātes nedēļas ietvaros (16. – 22. septembris)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ personīgās drošības aktualizēšana uz ceļa, pārvietojoties gan ar kājām, gan ar velosipēdu vai sabiedrisko transportu; ○ sadarbība ar Valsts policiju drošības jautājumos; ○ braukšana uz un no skolas ar velosipēdu un iešana kājām; ○ ceļu satiksmes noteikumu pārrunāšana klases stundās 	A.Mančasa
	<p style="text-align: center;">Dažādo kurpju diena (27. septembris)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ diskusijas klasē par sapratni un pieņemšanu līdzilvēkiem ar funkcionāliem un garīga rakstura traucējumiem; ○ skolēnu pašpārvaldes organizētas aktivitātes, ar kuru palīdzību ļaut skolēniem pašiem iepazīt dažādus funkcionālus ierobežojumus 	A.Mančasa, Klases audzinātājas
	<p style="text-align: center;">Miķeļdienas gadatirgus 1.-9. klašu skolēniem:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ apgūt tirgošanās pamatus un attīstīt tirgošanās iemaņas, pērkot un pārdodot dārza veltes, mājās gatavotus našķus un citus pašu rokām veidotus priekšmetus; ○ attīstīt komunikācijas kultūru un pozitīvu savstarpējā dialoga prasmi; ○ popularizēt ģimenes atbalsta nozīmi skolēna dalībai pasākumos 	J.Bizjajeva

	<p style="text-align: center;">Klases mācību ekskursijas</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ ar mērķi iepazīt, uzzināt, noskaidrot....; ○ klases saliedēšanas aktivitātes; ○ projekta “Latvijas skolas soma” piedāvājumu skolēniem izmantošana ekskursijas norisē 	Klases audzinātājas
Oktobris	<p style="text-align: center;">Skolotāju dienas pasākumi</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ iepazīt skolotāja profesiju; ○ sagatavot skolotājiem apsveikumu profesionālajos svētkos 	Skolēnu pašpārvalde, A.Mančasa
	<p style="text-align: center;">Karjeras nedēļa 7. – 13. oktobris</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ vecāku profesiju, hobiju iepazīšana; ○ karjeras nedēļas piedāvāto darba materiālu izmantošana klases stundās; ○ karjeras izglītības stundas sadarbībā ar Jūrmalas interešu izglītības iestādi 	Klases audzinātājas
	<p style="text-align: center;">Labo darbu nedēļa 7. – 13. oktobris</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ iesaistīšanās apkārtējās vides sakopšanā; ○ Slokas dzīvnieku patversmes atbalstīšana – apmeklējums, barība, rotaļlietas, segas, u.c. dzīvniekiem; ○ cita veida labie darbi pēc klašu iniciatīvas 	Klases audzinātājas
	<p style="text-align: center;">Pirmklasnieku svētki</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ adaptācijas laika noslēgums; ○ paralēlklāšu sadarbības aktivitātes; ○ statusa “skolēns” apzināšanās 	1.a,b klases audzinātājas
	<p style="text-align: center;">Klases mācību ekskursijas</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ ar mērķi iepazīt, uzzināt, noskaidrot....; ○ klases saliedēšanas aktivitātes; ○ projekta “Latvijas skolas soma” piedāvājumu skolēniem izmantošana ekskursijas norisē 	Klases audzinātājas
Novembris	<p style="text-align: center;">Mārtiņdienas pasākums 1.-4. klasēm</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Mārtiņdienas tradīciju iepazīšana, masku veidošana; ○ aktīva dalība pasākumā – mīklu minēšana, spēļu spēlēšana, iešana rotaļās 	A.Vidze-Girča
	<p style="text-align: center;">Valsts svētku pasākumi</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Lāčplēša dienas pasākumi (“Esi Lāčplēsis!”, pasākums 5.-9. klašu zēniem ar mērķi pārbaudīt zināšanas par vēstures notikumiem, fizisko spēku un izturību, prasmi rīkoties nestandarta situācijās; 	D.Brovkina klases audzinātājas

	<ul style="list-style-type: none"> ○ 5. – 9. klašu skolēnu un pedagogu dalības pilsētas rīkotajā Lāčplēša dienas lāpu gājienā; ○ Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītas aktivitātes un pasākumi skolā (klases stundās pārrunas par Latvijas Republikas proklamēšanas dienas vēsturi, skolas telpu noformēšana svētkiem, svētku koncerts); ○ Jūrmalas Akcija “Gaismas ceļš”, piedalās 8. - 9. klašu skolēni un pedagogi 	<p style="text-align: center;">A.Mančasa, klases audzinātājas</p> <p style="text-align: center;">A.Mančasa, klases audzinātājas</p>
Decembris	<p style="text-align: center;">Skolēnu atdarināšanas mākslas konkurss “POP-ielā”</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Izvēlētā/to mākslinieka/u atdarināšana ar horeogrāfijas, tērpu, grima un aksesuāru palīdzību; ○ dalība klašu, interešu grupu sastāvā vai individuāli 	D.Brovkina
	<p style="text-align: center;">Ziemassvētku pasākumi</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Ziemassvētku rotājumu gatavošana gan klasē, gan skolā; ○ piparkūku konkurss; ○ klase priekšnesuma gatavošana skolas Ziemassvētku pasākumam; ○ labdarības pasākums “Sasildi sirsniņu!”; ○ skolas Ziemassvētku pasākumi pa klašu grupām; ○ klases Ziemassvētku pasākums 	Klases audzinātājas, atbilstošo mācību priekšmetu pedagogi
Janvāris	<p style="text-align: center;">Starptautiskā "paldies" diena (aktivitātes skolā 10. janvārī)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ “Vēlos pateikt paldies!” - kolāžas ar pateicības vārdiem veidošana; ○ radošās darbības un skolēnu savstarpējās sadarbības veicināšana 	Klases audzinātājas
	1991. gada barikāžu aizstāvju atceres dienai veltītas aktivitātes (20.01.)	T.Litoša
	<p style="text-align: center;">Konkurss “Kārtīgākais pusdienu galds” (6. – 24. janvāris)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ organizē skolēnu pašpārvalde ar mērķi novērtēt galda kultūru un skolēnu pašapkalpošanās prasmes; ○ vispārpieņemto normu un uzvedības noteikumu pie galda ievērošanas veicināšana 	Skolēnu pašpārvalde un A.Mančasa
Februāris	<p style="text-align: center;">Valentīna diena (14. februāris)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ iepazīšanās ar dažādām Valentīndienas tradīcijām; ○ Valentīndienas pasta organizēšana; ○ Valentīndienas ballītes organizēšana – viktorīna, konkursi, dejas... 	Skolēnu pašpārvalde un A.Mančasa
	Starptautiskā dzimtās valodas diena (21. februāris)	J.Rodeviča (1.-4.kl.) L.Rodika (5.-9.kl.)

	<ul style="list-style-type: none"> ○ pasākumi 1. – 4. klasēm un 5.-9. klasēm ar mērķi iepazīt un popularizēt krievu valodu un kultūru; ○ iespēja skolēniem radoši izpausties un uzstāties; ○ iepazīt krievu autoru oriģinālliteratūru 	
	<p style="text-align: center;">Koncerts vecākiem (28.02.)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ klašu un interešu izglītības pulciņu priekšnesumi, ar mērķi parādīt skolā apgūtās radošās prasmes; ○ organizēt iespēju vecākiem gūt priekšstatu par skolas dzīvi, mācību procesa norisi un vidi 	Skolas administrācija
Marts	<p style="text-align: center;">Matemātikas kaleidoskops 5.-9. klašu skolēniem</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ veicināt matemātikas popularitāti un palielināt interesi par to; ○ pilnveidot sadarbības prasmes darbam komandā 	V.Narvaiša
Aprīlis	<p style="text-align: center;">Joku dienas pasākumi (1.04.)</p>	Skolēnu pašpārvalde un A.Mančasa
	<p style="text-align: center;">Lieldienu pasākumi (17.04.)</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Lieldienu tradīciju iepazīšana; ○ aktīva dalība pasākumā – mīklu minēšana, olu ripināšana, stafešu skriešana 	Klases audzinātājas sadarbībā ar sporta skolotājiem
	<p style="text-align: center;">Olimpiskās dienas sporta aktivitātes</p>	D.Brovkina
	<p style="text-align: center;">Klases mācību ekskursijas</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ ar mērķi iepazīt, uzzināt, noskaidrot....; ○ klases saliedēšanas aktivitātes; ○ projekta “Latvijas skolas soma” piedāvājumu skolēniem izmantošana ekskursijas norisē 	
Maijs	<p>Aktivitātes veltītas Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai</p>	L.Rodika
	<p style="text-align: center;">Aktivitātes veltītas Mātes dienai</p>	Klases audzinātājas
	<p style="text-align: center;">Klases mācību ekskursijas</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ ar mērķi iepazīt, uzzināt, noskaidrot....; ○ klases saliedēšanas aktivitātes; ○ projekta “Latvijas skolas soma” piedāvājumu skolēniem izmantošana ekskursijas norisē 	Klases audzinātājas

	Mācību gada noslēguma pasākums	Skolas administrācija
--	---------------------------------------	-----------------------

Jūrmalas Mežmalas pamatskolas aktivitāšu plāns (ērtāk uztverams pa mēnešiem sasaistē ar darba plānu – iekšējais normatīvais akts):

Pasākums	Attīstības programmas rīcības plāna Nr.	Izpildes termiņš (mēnesis/datums)											Atbildīgais	Piezīmes	
		2024. gads				2025. gads									
		Septembris	Oktobris	Novembris	Decembris	Janvāris	Februāris	Marts	Aprīlis	Maijs	Jūnijs	Jūlijs			Augusts
Pedagogu novērtēšana un labāko pedagogu apbalvošana.	11.1.1.	X								X				Direktora v. izglīt. j.	Darba rezultāti, pedagoga pašnovērtējums
Pedagogu profesionālā pilnveide darbam lingvistiski neviendabīgā vidē.	11.1.2.	X	X					X			X		X	Direktora v. izglīt. j.	Arī citā laikā, ja ir atbilstošs piedāvājums.
Pieredzes apmaiņas un sadarbības veicināšanas pasākumu organizēšana starp pašvaldības izglītības iestādēm un izglītības iestādēm citās pašvaldībās.	11.1.3.	Jūrmalas JIC apmeklējums (iepazīšanās ar piedāvātajām interešu izglītības programmām)		Iepazīšanās ar mūsdienīgu un modernu darba vidi							Iepazīšanās ar neformālās izglītības metožu iekļaušanu mācību procesa organizēšanā			Direktora v. izglīt. j.	Organizatoriskie jautājumi -
Pedagogu digitālo kompetenču pilnveides atbalsta pasākumu organizēšana digitālo prasmju attīstīšanai un jēgpilnai tehnoloģiju izmantošanai izglītības procesā.	11.1.4.	X (apmācības nodarbība ar sadarbību ar JVA Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas pārvaldes darbinieku)	X (tematisko plānu izstrāde e-vidē)		X (pedagogu individuālo vajadzību apmācības nodrošināšana)			X (pedagogu individuālo vajadzību apmācības nodrošināšana)			X (tematisko plānu izstrāde e-vidē)		X (tematisko plānu izstrāde e-vidē)	V.Ivanovs	Aptauja, individuālas konsultācijas, norises laiku saskaņošana ar G.Višņevsku.
Pedagogu profesionālo kompetenču pilnveides atbalsta pasākumu organizēšana.	11.1.5.	X (informatīvu materiālu ievietošana e-vidē)	X (informatīvu materiālu ievietošana e-vidē) X (seminārnodarbību organizēšana izglītības iestādē, kursu apmeklējums)		X (kursu audzināšanas jautājumus apmeklēšana)	X (informatīvu materiālu ievietošana e-vidē)		X (informatīvu materiālu ievietošana e-vidē)			X (darbs interešu grupās)		X (informatīvu materiālu ievietošana e-vidē)	Direktora v. izglīt. j.	Pedagogu prof. kompetences pilnveides programmas audzināšanas jaut. izstrāde, saskaņošana (janvāris – februāris).
Starptautiskās sadarbības veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības attīstībai.	11.1.6.			X (Projekta pieteikuma gatavošana)	X (Projekta pieteikuma gatavošana)	X (Projekta pieteikuma gatavošana)	X (Projekta pieteikuma iesniegšana)							A.Mančasa	Apzināt iespējamus sadarbības partnerus.
Aptaujas veikšana par nepieciešamo atbalstu pedagogiem mācību procesā veiksmīgākai pārejai uz vienotu skolu.	1.1.2.1.				X (kā mācību priekšmeta skolotājam/am)									Direktora v. izglīt. j.	Aptauja e-vidē, atbalsta V.Ivanovs.
Izglītības iestādes pedagogu atbalstīšana profesionālo iemaņu attīstīšanai.	1.1.2.2.	X (mentora atbalsts jauniešiem pedagogiem) X (darbs interešu grupās)	X (mentora atbalsts jauniešiem pedagogiem) X (darbs interešu grupās)	X (savstarpēja mācību stundu vērošana)	X (darbs interešu grupās)	X (savstarpēja mācību stundu vērošana)	X (savstarpēja mācību stundu vērošana)	X (darbs interešu grupās)	X (savstarpēja mācību stundu vērošana)					Vadības komanda	Mentora atbalsts pēc nepieciešamības visa mācību gada garumā. Mācību stundu savstarpēja vērošana saskaņojot ar d.v.izgl.j. Vismaz 5 stundas semestrī vēro mentors un pārrunā norisi.
Veikts mērķtiecīgs darbs pie pedagoga darba vides un darba noslodzes sakārtošanas.	1.1.2.3.	X (tarifikācija)	X (vajadzību iesniegšana budžetam)				Pedagoģiskās padomes sēde			Pedagoģiskās padomes sēde	Pedagoģiskās padomes sēde	(Mācību kabinetu labiekārt.)	Pedagoģiskās padomes sēde X (Mācību kabinetu labiekārtošana, māc. līdzekļu iegāde)	Vadības komanda	MK vadītāji atbild par nepieciešamo māc. līdzekļu iesniegšanu budžetam.
Mērķu izvirzīšana augstāko iespējamo rezultātu sasniegšanai.	12.1.1.	X (Darba plāna izstrādāšana)	X (Darba plāna izstrādāšana un apstiprināšana) X (Attīstības plāna izstrādāšana)	X (Attīstības plāna izstrādāšana un apstiprināšana)										Vadības komanda	Iesaistot skolas pašpārvaldi.
Mērķtiecīgs darbs un atbalsta sniegšanas turpināšana talantīgajiem skolēniem.	12.1.2.	Bērnu sporta svētki "Pirmais solis" (26.09.) JFS 3x3 futbola festivāls (18.09.)	Jūrmalas meistersacīkstes vieglatlētikas krosā "Jūrmalas rudens" (3.10.)	Angļu valodas olimpiāde (2. posms 4.-6. klasei 07.11. 7.-9. klasei 08.11.) Matemātikas konkurss "Bebr(a)s"	Jūrmalas skolēnu sacensības stafetēs "Drošie un veiklie" Atdarināšanas mākslas konkurss "Popiela" (5.12.)	Skatuves runas konkurss "Jūras malā" Vokālās mākslas konkurss "Balsis"	Matemātikas konkurss "Kengurs" 2.-9. kl. Mazo vokālistu konkurss "Jūrmalas cālis"			Centralizētie eksāmeni pēc IZM apstiprinātā grafika Sporta svētki pirmsskolas vecuma bērniem "Jautrie starti" Olimpiskā diena Jūrmalas skolēnu sacensības vieglatlētikā	Centralizētie eksāmeni pēc IZM apstiprinātā grafika			MK vadītāja sadarbībā ar māc. priekšmeta skolotāju	Savlaicīgi apzināt skolēnus. Skolēniem, kuri tiek gatavoti olimpiādēm, piedāvāt individuālas konsultācijas. Dalība matemātikas konkursos.

Pasākums	Attīstības programmas rīcības plāna Nr.	Izpildes termiņš (mēnesis/datums)											Atbildīgais	Piezīmes				
		2024. gads				2025. gads												
		Septembris	Oktobris	Novembris	Decembris	Janvāris	Februāris	Marts	Aprīlis	Maijs	Jūnijs	Jūlijs			Augusts			
										"Jūrmalas pavasaris" Pasākums "Augsim Latvijai!" un skolēnu koncerts								
Vides izglītības veicināšanas pilnveide un darbs pie ekoskolas statusa iegūšanas.	I2.1.3.	1. Ekopadomes izveide. 2. Informatīva stenda "Mana drošība" izveide. 3. Skolēnu un skolotāju informēšana par gada tēmu un plānotajām aktivitātēm. 4. Dalība Mobilitātes nedēļā (16.-22.09.) 5. Rīcības plāna izveide.	1. Pašvērtējums. Vides kodekss. 2. Informatīvi - vizuālu uzrakstu izvietošana skolā "Vide un veselīgs dzīvesveids". 3. Labo darbu nedēļa (7.-13.10). 5. Pasauls pārtikas diena (16. oktobris).	1. Rīcības dienas "Planētai vajag varoņus!" no 4. - 10. 11. 2. Sporta aktivitātes "Esi Lāčplēsis!" (11.11.) 1. Āra izglītības diena.	1. Labdarības akcija "Sasildi sirsniņu!" 2. Dalība Ziemassvētku konkursos (9.20.12.) 3. Lekcija "Veselīgs dzīvesveids".	1. Akcija "Mana grāmata skolai". 2. Pasauls sniega diena.	1. Silto džemperu diena 2. Kino stunda par vides aktualitātēm.	1. Pasauls Meža diena (21.03.) 2. Pasauls ūdens diena (22.03.) 3. Zemes stunda	1. Aktīva dalība Lielās talkas aktivitātēs 2. Olimpiskā diena	1. Āra izglītības diena. 2. Vides pētījumi starptautiskajā bioloģiskās daudzveidības dienā (22.05) 3. Darba izvērtējums. Eko skolas atskaites sagatavošana.						A. Zubkovska	Vienota mērķa sasniegšanai, strādā viss skolas kolektīvs.	
Organizētas praktiskās mācību stundas, sasaistot mācību priekšmeta saturu ar dabā notiekošajiem procesiem, ar dabas aizsardzības un ekoloģijas jautājumiem.	I2.1.4.	X	X	X		X		X	X	X							Priekšmeta pedagogs	Saskaņā ar mācību satura tematisko plānojumu.
Karjeras izglītības veicināšana atbilstoši skolēnu vecumposmu interesēm un vajadzībām.	I2.1.5.	X Vecāku vadīta karjeras stunda	X "Karjeras nedēļa 2024" 7.-13. oktobris	X	X	X	X	X Ēnu dienas	X	X							Klases audzinātāja	Karjeras izglītības pasākumi – vecāku profesiju iepazīšana, savu vajadzību un interešu apzināšana, iesaiste interešu izglītībā.
Sekmēta pedagogu dalība profesionālās pilnveides kursos un pedagogu pieredzes apmaiņā iekļaujošās izglītības metožu apzināšanai un atbalsta pielietošanai skolēniem.	I2.2.1.		X	X					X			X					Direktora v. izglīt. j.	Sekot līdzi aktuālajiem prof. pilnveides kursu piedāvājumiem.
Mācību priekšmetu pedagogu, klašu audzinātāju, sociālā pedagoga atbalsta sniegšana skolēniem, kuri atnāk mācīties uz Jūrmalas Mežmalas pamatskolu.	I2.2.2.	X	X	X	X	X	X	X	X	X							Sociālais pedagogs	Apzinātas vajadzības, atbalsta veids, informēti pedagogi.
Izstrādāts un visiem pedagogiem pieejams informatīvs resurss e-vidē atbalstam skolēniem ar mācīšanās grūtībām.	I2.2.3.	X	X	X	X Saruna ar vecākiem	X	X	X	X	X Saruna ar vecākiem	X	X Atskaite					Direktora v. izglīt. j.	Pedagogi aizpilda e-vidē ievietoto atbalsta tabulu līdz 1.10., seko, papildina, kopīgi plāno.
Pirmsskolas izglītības grupu mūsdienīga aprīkojuma un fiziskās vides nodrošināšana atbilstoši prasībām un mūsdienu tendencēm.	I2.3.1.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X					Direktore	Budžeta plānošana, sekošana līdzi tā izpildei.
Mūsdienīga mācību aprīkojuma un līdzekļu nodrošināšana atbilstoši prasībām un mūsdienu tendencēm.	I2.3.2.	X Pedagogi iesniedz pieprasījumu māc. līdz., inventāram	X Pedagogi iesniedz pieprasījumu māc. līdz., inventāram														MK vadītājas	Novērtē nepieciešamos resursus.
Izglītības iestādes sporta zāles remonts.	I2.3.3.	X	X	X	X	X	X	X	X	X							Direktore	
Mācību līdzekļu, literatūras, inventāra attālinātā piekļuves iespēju nodrošināšana mūsdienīgam mācību procesam.	I2.3.4.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X						Māc. priekšmeta pedagogs	Sadarbībā ar V.Ivanovu un I.Kļīmanovu.
Nodrošinātas daudzfunkcionālas viedkartes lietošanas iespējas skolēniem un pedagogiem.	I2.3.5.	X (izmantošanas ieteikšanai un iziešanai no skolas kontrole)	X	X (izmantošanas ieteikšanai un iziešanai no skolas kontrole)	X	X (izmantošanas ieteikšanai un iziešanai no skolas kontrole)	X	X	X	X (izmantošanas ieteikšanai un iziešanai no skolas kontrole)	X						Klases audzinātājas	Sadarbībā ar V.Ivanovu
Kompetenču pieejas nodrošināšana izglītības satura apguvē.	I2.4.1.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X						Direktora v. izglīt. j.	Savstarpēja stundu vērošana, dalīšanās pieredze, kopīga satura plānošana, utt.

Pasākums	Attīstības programmas rīcības plāna Nr.	Izpildes termiņš (mēnesis/datums)												Atbildīgais	Piezīmes
		2024. gads				2025. gads									
		Septembris	Oktobris	Novembris	Decembris	Janvāris	Februāris	Marts	Aprīlis	Maijs	Jūnijs	Jūlijs	Augusts		
Mērķtiecīgi koordinēta atbalsta sniegšana skolēniem mācīšanās sekmēšanai un priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risku mazināšanai.	12.4.2.	X	X	X	X	X	X	X	X	X				Direktora v. izglīt. j., Sociālais pedagogs	Apzināti kavējumi, izstrādāts rīcības plāns.
Sadarbības veicināšana starp izglītības iestādēm, uzņēmumiem, u.c. institūcijām skolēnu aktīvai iesaistei dažādās sabiedrības norisēs.	12.4.3.	Mācību ekskursijas	Mācību ekskursijas Labo darbu nedēļa Programma "Latvijas skolas soma"	Lāčplēša dienas lāpu gājiens. Konkurss 5. – 9. klašu pušiem "Esi Lāčplēsis!" Akcija "Gaismas ceļš" Programma "Latvijas skolas soma"	Akcija "Sasildi sirsniņu!" Programma "Latvijas skolas soma"			Programma "Latvijas skolas soma"	Programma "Latvijas skolas soma"	Mācību ekskursijas Programma "Latvijas skolas soma"	Mācību ekskursijas Programma "Latvijas skolas soma"			Direktora v. izglīt. j.	Dažādas aktivitātes (mācību ekskursijas, labdarības akcijas, projekti, apmācību semināri sadarbībā ar jauniešu centru, darba devējiem, ģimenēm un plašāku vietējo kopien.
Izglītības iestādes padomes un izglītojamo pašpārvaldes darbības stiprināšana, nodrošinot izglītojamo reālu līdzdalību, veicinot pilsoniskās līdzdalības kompetenču attīstību.	12.4.4.	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī Skolas padomes sanāksme	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī	X Skolēnu pašpārvaldes sanāksmes vismaz 1x mēnesī Skolas padomes sanāksme					
Organizēti karjeras izglītības pasākumi 7. - 9. klašu skolēniem ekskursijas uz uzņēmumiem.	12.5.1.	Karjeras izglītības stundas	X Mācību ekskursija uzņēmumā Karjeras izglītības stundas	Karjeras izglītības stundas	Karjeras izglītības stundas			X Mācību ekskursija uzņēmumā	Karjeras izglītības stundas	X Mācību ekskursija uzņēmumā Karjeras izglītības stundas				Direktora v. izglīt. j.	Uzrunājot vietējos uzņēmējus, vecākus, organizētas ekskursijas uz uzņēmumiem 7. – 9. klašu skolēniem.
Organizēti informatīvi un izglītojoši pasākumi vecāku atbalstam skolēnu mācīšanās kvalitātes uzlabošanai.	12.6.1.	Skolas vecāku kopsapulce, klases vecāku sapulces (17.09.)	X (individuālas tikšanās, informācija e-klasē, skolas mājas lapā, u.c.)	X (individuālas tikšanās, informācija e-klasē, skolas mājas lapā, u.c.)	Izglītojošs pasākums vecākiem (organizē un vada sociālā pedagoge) X (individuālas tikšanās, informācija e-klasē, skolas mājas lapā, u.c.)	X (individuālas tikšanās, informācija e-klasē, skolas mājas lapā, u.c.)	Izglītojošs pasākums vecākiem (organizē un vada skolas administrācija) X (individuālas tikšanās, informācija e-klasē, skolas mājas lapā, u.c.)	"Vecāku skola" X (individuālas tikšanās, informācija e-klasē, skolas mājas lapā, u.c.)	"Vecāku skola" Klases vecāku sapulces (8.-12. aprīlis)	X (individuālas tikšanās, informācija e-klasē, skolas mājas lapā, u.c.)				Direktora v. izglīt. j., sociālā pedagoge K.Avota	Par izglītības iestādes plānotajiem pasākumiem vecākiem informē, organizē un atbild par norisi A.Mančasa. Par klases vecāku sapulcēm – klases audzinātājas.
Konsultāciju nodrošināšana vecākiem bērnu audzināšanas jautājumos.	12.6.2.	X	X	X	X	X	X	X	X	X				Atbilstoši savai kompetencei – klases audzinātāja, sociālais pedagogs, direktora vietnieces.	Pieaicinot skolas administrācijas pārstāvi, obligāta individuāla tikšanās ar to skolēnu vecākiem, kuru bērniem ir uzvedības problēmas.
Pilnveidot interešu izglītības programmu daudzveidību, pieejamību izglītības iestādē.	14.1.1.	Skolēni iesaistīšana interešu izglītības programmās			Interesešu izglītības nodarbību apmeklējuma monitorings				Aptauja par skolēnu interesēm un programmu izvēli	Darbs pie interešu izglītības programmu veidošanas	Darbs pie interešu izglītības programmu veidošanas Iesaistīšanās skolēnu vasaras nometņu darbā		Iesaistīšanās skolēnu vasaras nometņu darbā	Direktora v. izglīt. j., Nometnes vadītāji	Sadarbība ar Jūrmalas BJIC
Interesešu izglītības pedagogu profesionālās kvalifikācijas paaugstināšana un pilnveide.	14.1.3.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		X	Interesešu izglītības pedagogs	Atbilstoši interesēm un profesionālajām vajadzībām.
Organizēt vasaras nometnes skolēniem saturīga brīvā laika pavadīšanai.	14.1.4.							Dokumentācijas sagatavošana		Līgumu slēgšana ar vecākiem	Nometnes norise		Nometnes norise	A.Zubkovska, nometnes vadītājas	Nepieciešami nometņu vadītāju kursi. Savlaicīga resursu plānošana.

Pasākums	Attīstības programmas rīcības plāna Nr.	Izpildes termiņš (mēnesis/datums)											Atbildīgais	Piezīmes	
		2024. gads				2025. gads									
		Septembris	Oktobris	Novembris	Decembris	Janvāris	Februāris	Marts	Aprīlis	Maijs	Jūnijs	Jūlijs			Augusts
Veicināt sadarbību ar Jūrmalas valstspilsētas sporta Sporta skolu, sporta klubiem skolēnu iesaiste dažādu sporta veidu nodarbību apmeklēšanai.	S3.3.1	Treneri iepazīstina skolēnus ar savu sporta veidu.								Treneri iepazīstina skolēnus ar savu sporta veidu.				Direktora v. izglīt. j.	Sadarbība ar Jūrmalas Sporta skolu un sporta klubiem.
Organizēt pasākumus aktīva un veselīga dzīvesveida veicināšanai.	S3.3.2	Sports un veselība mācību stundas svaigā gaisā.	Sports un veselība mācību stundas svaigā gaisā.	Galda tenisa dienas.	Aktīvie starpbrīži.	Galda tenisa dienas.	Aktīvie starpbrīži.	Sports un veselība mācību stundas svaigā gaisā.	Akcija "Uz skolu ar velosipēdu!" Olimpiskā diena Sports un veselība mācību stundas svaigā gaisā.	Akcija "Uz skolu ar velosipēdu!" Sports un veselība mācību stundas svaigā gaisā.			D.Brovkina, V.Ivanovs	Atkārtota instruēšana par ceļu satiksmes noteikumiem, pārrunas par aizsrgķiveru lietošanas nepieciešamību.	
Iekļaut peldētāpmācības nodarbības sports un veselība mācību stundās.	S3.3.3	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.	Peldētāpmācības nodarbības pirmo un otro klašu skolēniem.			Nodarbību grafika plānošana jaunajam mācību gadam.	Direktora v. izglīt. j.	Darbs pie stundu saraksta veiksmīgai norises plānošanai. Vecāku piesaiste.